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BR.0012.5.2.2017 

Protokół  

z posiedzenia Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego, które 

odbyło się w dniu 21.02.2017 roku w Ratuszu Miejskim w Kole. Posiedzeniu przewodniczył 

Florian Olejniczak - Przewodniczący Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania 

Przestrzennego. W posiedzeniu Komisji udział wzięło 5 radnych, co stanowi quorum do 

prowadzenia prawomocnych obrad.  

Lista obecności stanowi załącznik do protokołu.                                                                                                     

Przewodniczący otworzył posiedzenie, powitał wszystkich obecnych i przedstawił następujący 

porządek obrad:  

1) Analiza projektu uchwały w sprawie wniesienia do spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” 

Sp. z o.o. z siedzibą w Kaliszu, urządzeń oświetlenia ulicznego i drogowego tytułem aportu  

w podwyższanym kapitale zakładowym w/w Spółki. 

2) Sprawy różne. 

Komisja nie wniosła uwag do przedstawionego porządku obrad i przyjęła go jednogłośnie.  

Ad 1. 

Projekt uchwały w sprawie wniesienia do spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o.  

z siedzibą w Kaliszu, urządzeń oświetlenia ulicznego i drogowego tytułem aportu  

w podwyższanym kapitale zakładowym w/w Spółki przedstawiła pani Hanna Zywert – 

naczelnik Wydziału Infrastruktury Technicznej, Inwestycji i Gospodarki Przestrzennej. 

Wniesienie aportem do spółki „Oświetlenie Uliczne i Drogowe” Sp. z o.o. infrastruktury 

oświetleniowej o wartości 1.626.700,00 zł, która stanowi własność Gminy Miejskiej Koło,  

ma na celu realizację przedsięwzięcia polegającego na budowie, przebudowie i utrzymaniu 

infrastruktury oświetlenia ulicznego na terenie Gminy Miejskiej Koło. W zamian za wniesione  

w formie aportu urządzenia, Gmina Miejska Koło obejmie w podwyższonym kapitale 

zakładowym Spółki udziały o wartości odpowiadającej aktualnej na dzień podjęcia uchwały 

Zgromadzenia Wspólników wartości wnoszonego aportu. 

Radny Ryszard Karolak zapytał, ile gmin jest w Spółce OUiD. 

Naczelnik Hanna Zywert odpowiedziała, że obecnie w Spółce jest 109 gmin. 

Radna Wanda Obiała zapytała, jaki udział procentowy będzie miała Gmina Miejska Koło  

w Spółce OUiD po wniesieniu aportu o wartości 1.626.700,00 zł. 

Naczelnik Hanna Zywert odpowiedziała, że Gmina Miejska Koło będzie miała 789 udziałów, co 

stanowi 1,42% udziałów w stosunku do całości udziałów w Spółce i jesteśmy na 12ej pozycji 

pod względem ilości posiadanych udziałów. 

Radny Florian Olejniczak poinformował, że zasięgnął informacji od członka zarządu w/w spółki, 

który stwierdził, że Spółka przeszła głęboką restrukturyzację. Stara się pozyskiwać środki  

i inwestować w nowe systemy i urządzenia energooszczędne, a wykonane inwestycje będą 

spłacane w ramach oszczędności uzyskanych z tych systemów. Gmina Miejska Koło jest 

wytypowana do wykonania instalacji pilotażowej nowych systemów energooszczędnych. 
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Brak uwag do przedmiotowego projektu uchwały. 

Przedmiotowy projekt uchwały komisja zaopiniowała pozytywnie, jednogłośnie przy 5 

głosach za. 

Ad 2. 

W tym punkcie porządku obrad przewodniczący Florian Olejniczak poinformował, że  

w odpowiedzi na pismo komisji z dnia 27.12.2016 roku (BR.0012.5.12.2016) do biura rady 

wpłynęło w dniu 26.01.2017 roku pismo od Państwa Jolanty i Zbigniewa Gołębskich. Pismo to 

otrzymali również członkowie komisji. Radny zwrócił uwagę, że odpowiedź Państwa Gołębskich 

mimo swej obszerności nie precyzuje sprawy, o którą prosiła Komisja.  

Wobec powyższego przewodniczący zaproponował treść pisma i stanowisko komisji, które 

należy przekazać burmistrzowi, a które jednocześnie będzie stanowiło odpowiedź dla Państwa  

Gołębskich. Komisja nie wniosła uwag do przedstawionej treści pisma i zaopiniowała je 

pozytywnie, jednogłośnie przy 5 głosach za. 

Na tym posiedzenie Komisji Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 

zakończono.  

 

 

         Przewodniczący Komisji  

                    Rozwoju Gospodarczego i Zagospodarowania Przestrzennego 

 

            /Florian Olejniczak/ 

 

 

Protokołowała:          

Monika Frydrych 

 

 

 


